
 

 

 

 

 

 

Nº 901– 05 PÁGINAS 

19ª LEGISLATURA – 16 FEVEREIRO DE 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DIÁRIO OFICIAL LEGISLATIVO MUNICIPAL – CARIACICA-ES, QUARTA-FEIRA, 16 DE FEVEREIRO DE 2022 – Nº 901 

 

RESUMO DE CONTRATO 
 
Contrato nº 002/2022 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022 - LOTE I 
Processo Adm. Nº 1333/2021. 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA 
Contratada: AGNES COMERCIAL LTDA ME 
Objeto: Aquisição de materiais de expediente e escritório de acordo com as especificações técnicas, quantidades e condições 
constantes em seu anexo. 
Valor: R$ 49.000,00 (quarenta e nove mil reais). 
Dotação Orçamentária: 3.3.90.30.00 - Material de Consumo  
 

Cariacica, 14 de fevereiro de 2022 
 

KARLO AURELIO VIEIRA DO COUTO 
Presidente da Câmara Municipal de Cariacica 

 
 

RESUMO DE CONTRATO 
 
Contrato nº 003/2022 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022 - LOTE II 
 Processo Adm. Nº 1333/2021. 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA 
Contratada: MONSARAS DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 
Objeto: Aquisição de materiais de expediente e escritório de acordo com as especificações técnicas, quantidades e condições 
constantes em seu anexo. 
Valor: R$ 17.790,00 (dezessete mil, setecentos e noventa reais). 
Dotação Orçamentária: 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 

 
Cariacica, 14 de fevereiro de 2022. 

 
KARLO AURÉLIO VIEIRA DO COUTO 

Presidente da Câmara Municipal de Cariacica 
 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL LEGISLATIVO MUNICIPAL – CARIACICA-ES, TERÇA-FEIRA, 20 DE JULHO DE 2021 – Nº 745 

DIÁRIO OFICIAL LEGISLATIVO MUNICIPAL – CARIACICA – ES, TERÇA – FEIRA, 20 DE JULHO DE 2021 – Nº 745  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-02-16T13:10:23-0300
	INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO:07496644000161


		2022-02-16T13:10:33-0300
	INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO:07496644000161


		2022-02-16T13:11:00-0300
	INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO:07496644000161


		2022-02-16T13:11:08-0300
	INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO:07496644000161


		2022-02-16T13:11:15-0300
	INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO:07496644000161




